
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

النضال للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

003

1

2

3

4

5

6

7

8

251810030001

251810030002

251810030003

251810030004

251810030005

251810030006

251810030007

251810030008

احمد صفاء باسم ناصر

ايمن عامر اموري حسن

جعفر محمد ابراهيم محمدنور

حسن حيدر خميس رزن

حسن عبدالله علي رزن

حسين احمد جبار كاظم

حيدر بابل جباري فريج

رضا ميثم اسعيد شناوه

90

84

93

86

88

82

84

91

85

75

80

78

73

64

61

80

78

85

89

76

85

54

57

86

87

89

99

83

63

57

50

91

93

87

93

84

86

65

74

97

92

71

90

71

67

65

62

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

525

491

544

478

462

387

388

532

87.5

81.83

90.67

79.67

77

64.5

64.67

88.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

88

81

93

82

90

87

89

89

90

80

83

87

82

62

67

88

70

84

86

73

80

59

58

86

88

86

97

82

40

47

42

97

100

83

88

90

83

65

75

98

95

64

89

74

61

68

58

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

531

478

536

488

0

0

0

549

88.5

79.67

89.33

81.33

0

0

0

91.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

87

93

90

86

76

79

92

79

70

77

69

64

65

54

72

85

86

91

78

90

48

56

85

86

92

100

83

85

66

50

85

86

91

97

78

89

64

73

96

88

77

91

68

72

62

65

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

515

503

549

466

486

0

377

513

85.83

83.83

91.5

77.67

81

0

62.83

85.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

النضال للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

003

9

10

11

12

13

14

15

16

251810030009

251810030010

251810030011

251810030012

251810030013

251810030014

251810030015

251810030016

سيف فؤاد عبدالله حسن

عباس اميرمحمد محمداسماعيل امير محمد

عباس حيدر جاسم زمام

عباس كريم محمد هداد

علي خالد حسن مهدي

علي فلاح  محمد حسن

علي قاسم حسين جمعه

علي مؤيد حسين عيسى

90

99

89

81

67

86

53

72

71

96

79

63

53

70

40

58

75

100

80

64

37

74

40

58

92

99

86

69

45

69

56

66

85

99

86

67

52

85

61

71

73

96

75

63

50

67

50

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

486

589

495

407

0

451

0

379

81

98.17

82.5

67.83

0

75.17

0

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

89

100

87

82

71

86

45

80

79

96

85

62

61

72

41

75

74

100

75

73

38

84

39

60

90

98

79

71

40

65

59

65

87

100

85

64

58

87

64

80

75

95

69

66

50

63

40

48

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

494

589

480

418

0

457

0

0

82.33

98.17

80

69.67

0

76.17

0

0

3

0

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

97

91

79

62

86

60

63

62

95

73

63

45

67

39

40

76

99

85

55

35

63

41

55

93

99

92

67

49

73

53

66

83

98

87

70

46

82

58

61

71

96

80

59

46

71

50

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

475

584

508

393

0

442

0

0

79.17

97.33

84.67

65.5

0

73.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

النضال للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

003

17

18

19

20

21

22

23

24

251810030017

251810030018

251810030019

251810030020

251810030021

251810030022

251810030023

251810030024

علي يحيى محمد عبدعلي

غضنفر نبيل محمد هاشم

مؤمل سمير غانم عبد

محمد ميثم اسعيد شناوه

محمد وعد محمد علي

محمدباقر رسول شاكر طاهر

محمدباقر علاء  حسين علي

محمدجواد مصطفى علي عوده

87

86

73

84

90

97

83

77

60

56

65

67

67

68

64

72

64

61

57

84

73

78

51

62

57

53

60

79

71

79

56

88

80

66

60

92

82

92

63

77

77

50

59

85

72

74

56

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

372

374

491

455

488

373

447

70.83

62

62.33

81.83

75.83

81.33

62.17

74.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

92

89

85

80

93

99

89

82

68

67

73

72

64

70

69

86

62

57

53

82

62

71

54

73

44

47

57

73

68

68

55

90

78

68

56

88

82

100

64

86

76

42

60

86

69

71

52

82

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

384

481

438

479

383

499

0

0

64

80.17

73

79.83

63.83

83.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

82

61

88

86

94

77

72

52

45

56

61

70

66

58

58

66

65

60

85

84

85

48

51

70

58

63

85

74

89

56

85

81

64

64

95

82

83

62

68

77

57

58

84

74

76

59

60

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

428

0

362

498

470

493

0

394

71.33

0

60.33

83

78.33

82.17

0

65.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

النضال للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

003

25

26

27

28

29

30

31

32

251810030025

251810030026

251810030027

251810030028

251810030029

251810030030

251810030031

251810030032

محمدحسين محمد غانم احمد

محمدصادق عادل عباس عبدالحسين

مزهر عامر حسن علي نقي

مسلم فاضل نعمه سرحان

مسلم نعمة عواد ركيب

مصطفى رمضان هاشم محمد

منتظر عمار فليح حسن

مهدي حيدر عبدالزهره مهدي

75

78

94

85

81

85

85

66

69

50

86

82

64

68

56

47

51

45

91

77

41

59

50

31

56

50

89

70

64

74

65

42

63

65

86

60

67

67

67

48

62

50

85

69

74

67

63

45

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

376

0

531

443

0

420

386

0

62.67

0

88.5

73.83

0

70

64.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

81

88

100

84

84

86

94

78

82

47

94

88

80

74

60

53

56

49

91

74

38

52

47

26

46

49

82

70

62

65

69

34

71

73

78

60

72

60

59

49

67

47

90

78

77

62

57

44

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

535

454

0

399

0

0

0

0

89.17

75.67

0

66.5

0

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

68

88

85

77

83

75

53

55

50

78

76

48

62

51

41

45

40

90

80

44

66

53

36

66

51

95

69

65

82

60

49

54

56

93

60

62

73

75

46

57

51

79

60

71

72

69

45

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

0

523

430

0

438

383

0

0

0

87.17

71.67

0

73

63.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

النضال للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

003

33251810030033
هادي حيدر ميري هادي

ناجح795655547371 38864.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

مكمل835454416968 00

النجف الاشرف 

السعي
الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

33

المشاركون

28

الناجحون

4

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 84.85%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333238

 57.58%
النهائي
الامتحان 
السعي

333319113
 69.70%

ناجح755755667673 40267

2


