

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة النضال للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	لغة الانكليزية	اللغة العربية ال	بية الاسلامي	١	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	85.83	515	88	86	86	85	79	91	السعي		251810030001	1
	ناجح	88.5	531	95	100	88	70	90	88	الامتحان النهائي	ء باسم ناصر	احمد صفاء	
	ناجح	87.5	525	92	93	87	78	85	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.83	503	77	91	92	86	70	87	السعي		251810030002	2
	ناجح	79.67	478	64	83	86	84	80	81	الامتحان النهائي	اموري حسن	ايمن عامر	
	ناجح	81.83	491	71	87	89	85	75	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.5	549	91	97	100	91	77	93	السعي		251810030003	3
	ناجح	89.33	536	89	88	97	86	83	93	الامتحان النهائي	براهيم محمدنور	جعفر محمد ا	'
	ناجح	90.67	544	90	93	99	89	80	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.67	466	68	78	83	78	69	90	السعي		251810030004	4
	ناجح	81.33	488	74	90	82	73	87	82	الامتحان النهائي	ر خمیس رزن	حسن حيد	
	ناجح	79.67	478	71	84	83	76	78	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	81	486	72	89	85	90	64	86	السعي		251810030005	5
	مكمل	0	0	61	83	40	80	82	90	الامتحان النهائي	لله علي رزن	حسن عبدا	
	ناجح	77	462	67	86	63	85	73	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	64	66	48	65	76	السعي		251810030006	6
	مكمل	0	0	68	65	47	59	62	87	الامتحان النهائي	مد جبار کاظم	حسین اح	
	ناجح	64.5	387	65	65	57	54	64	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	65	73	50	56	54	79	السعي		251810030007	7
	مكمل	0	0	58	75	42	58	67	89	الامتحان النهائي	جباري فريج	حیدر بابل	
قرار	ناجح	64.67	388	62	74	<u>50</u>	57	61	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.5	513	83	96	85	85	72	92	السعي	251810030008		8
	ناجح	91.5	549	91	98	97	86	88	89	الامتحان النهائي	اسعيد شناوه	رضا ميثم	-
	ناجح	88.67	532	87	97	91	86	80	91	الدرجة النهائية	1		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة النضال للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	79.17	475	71	83	93	76	62	90	السعي	2	251810030009	9
	ناجح	82.33	494	75	87	90	74	79	89	الامتحان النهائي	د عبدالله حسن	سيف فؤا	
	ناجح	81	486	73	85	92	75	71	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.33	584	96	98	99	99	95	97	السعي		251810030010	10
	ناجح	98.17	589	95	100	98	100	96	100		محمداسماعيل امير محمد	عباس امیرمحمد	
	ناجح	98.17	589	96	99	99	100	96	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	80	87	92	85	73	91	السعي		251810030011	11
	ناجح	80	480	69	85	79	75	85	87	الامتحان النهائي	ئيدر جاسم زمام	عباس ح	
	ناجح	82.5	495	75	86	86	80	79	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	59	70	67	55	63	79	السعي		251810030012	12
	ناجح	69.67	418	66	64	71	73	62	82	الامتحان النهائي	عباس کریم محمد هداد		
	ناجح	67.83	407	63	67	69	64	63	81	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	46	46	49	35	45	62	السعي		251810030013	13
	مكمل	0	0	50	58	40	38	61	71	الامتحان النهائي	2 6 0	علي خا	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	52	45	37	53	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	73.67	442	71	82	73	63	67	86	السعي		251810030014	14
	ناجح	76.17	457	63	87	65	84	72	86	الامتحان النهائي	ح محمد حسن	علي فلاح	
	ناجح	75.17	451	67	85	69	74	70	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	58	53	41	39	60	السعي		251810030015	15
	راسب	0	0	40	64	59	39	41	45	الامتحان النهائي	, 0, 0		
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	61	56	40	40	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	60	61	66	55	40	63	السعي	ļ L	251810030016	16
	مكمل	0	0	48	80	65	60	75	80	الامتحان النهائي			
	ناجح	63.17	379	54	71	66	58	58	72	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة النضال للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71.33	428	77	81	70	66	52	82	السعي		251810030017	17
	مكمل	0	0	76	78	44	62	68	92	الامتحان النهائي	محمد عبدعلي	علي يحيى	
	ناجح	70.83	425	77	80	57	64	60	87	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	64	58	65	45	82	السعي		251810030018	18
	مكمل	0	0	42	68	47	57	67	89	الامتحان النهائي	یل محمد هاشم	غضنفر نبب	
	ناجح	62	372	50	66	53	61	56	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	58	64	63	60	56	61	السعي		251810030019	19
	ناجح	64	384	60	56	57	53	73	85	الامتحان النهائي	میر غانم عبد	مؤمل سن	
	ناجح	62.33	374	59	60	60	57	65	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	83	498	84	95	85	85	61	88	السعي		251810030020	20
	ناجح	80.17	481	86	88	73	82	72	80	الامتحان النهائي	مُ اسعيد شناوه	محمد میثد	
	ناجح	81.83	491	85	92	79	84	67	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.33	470	74	82	74	84	70	86	السعي		251810030021	21
	ناجح	73	438	69	82	68	62	64	93	الامتحان النهائي	د محمد علي	محمد وع	
	ناجح	75.83	455	72	82	71	73	67	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.17	493	76	83	89	85	66	94	السعي		251810030022	22
	ناجح	79.83	479	71	100	68	71	70	99	الامتحان النهائي	سول شاكر طاهر	محمدباقر ر	
	ناجح	81.33	488	74	92	79	78	68	97	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	62	56	48	58	77	السعي		251810030023	23
	ناجح	63.83	383	52	64	55	54	69	89	الامتحان النهائي	دء حسين عل <i>ي</i>	محمدباقر عا	
	ناجح	62.17	373	56	63	56	51	64	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	60	68	85	51	58	72	السعي		251810030024	24
	ناجح	83.17	499	82	86	90	73	86	82	الامتحان النهائي	سطفى علي عوده	محمدجواد مص	
	ناجح	74.5	447	71	77	88	62	72	77	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة النضال للبنين

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	57	54	66	45	55	69	السعي		251810030025	25
	مكمل	0	0	67	71	46	56	82	81	الامتحان النهائي	محمد غانم احمد	محمدحسين	
	ناجح	62.67	376	62	63	56	51	69	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	56	51	40	50	68	السعي		251810030026	26
	راسب	0	0	47	73	49	49	47	88	الامتحان النهائي	ل عباس عبدالحسين	محمدصادق عادرا	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	65	50	45	<u>50</u>	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	87.17	523	79	93	95	90	78	88	السعي		251810030027	27
	ناجح	89.17	535	90	78	82	91	94	100	الامتحان النهائي	حسن علي نقي	مزهر عامر	
	ناجح	88.5	531	85	86	89	91	86	94	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	71.67	430	60	60	69	80	76	85	السعي		251810030028	28
	ناجح	75.67	454	78	60	70	74	88	84	الامتحان النهائي	مسلم فاضل نعمه سرحان		
	ناجح	73.83	443	69	60	70	77	82	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	71	62	65	44	48	77	السعي	_	251810030029	29
	مكمل	0	0	77	72	62	38	80	84	الامتحان النهائي		مسلم نعم	
	مكمل	0	0	74	67	64	41	64	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	,	
	ناجح	73	438	72	73	82	66	62	83	السعي		251810030030	30
	ناجح	66.5	399	62	60	65	52	74	86	الامتحان النهائي	نبان هاشم محمد	مصطفی رمط	
	ناجح	70	420	67	67	74	59	68	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.83	383	69	75	60	53	51	75	السعي	_	251810030031	31
	مكمل	0	0	57	59	69	47	60	94	الامتحان النهائي	ار فلیح حسن	منتظر عم	
	ناجح	64.33	386	63	67	65	50	56	85	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	45	46	49	36	41	53	السعي		251810030032	32
	راسب	0	0	44	49	34	26	53	78	الامتحان النهائي	عبدالزهره مهدي	مهدي حيدر	
	راسب	0	0	45	48	42	31	47	66	الدرجة النهائية			



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

اسم المدرسة النضال للبنين

d	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	:	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67	402	73	76	66	55	57	75	السعي		251810030033	33
	مكمل	0	0	68	69	41	54	54	83	الامتحان النهائي	ر ميري هادي	هادي حيد	
	ناجح	64.67	388	71	73	54	55	56	79	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
69.70%	2	8	23	33	33	السعي
57.58%	3	11	19	33	33	الامتحان
84.85%	1	4	28	33	33	النهائي